
ZARZĄDZENIE NR 114/SOR/24 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 1 lipca 2024 r.  

 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej               

w Chełmży do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu 

energetycznego.  

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z art. 4 ust. 4  ustawy z dnia 23 maja 2024 r.         

o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii 

elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz.U. z 2024 r. poz. 859) zarządzam, co 

następuje: 

 

           § 1.  Upoważniam Panią Hannę Maciejewską Kierownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Chełmży do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji                 

w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego.  

           § 2.  Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmży 

upoważniam Panią Hannę Majewicz inspektora ds. funduszu alimentacyjnego do 

prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach dotyczących wypłaty bonu 

energetycznego. 

           § 3.  Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmży 

upoważniam poniżej podanych pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej          

w Chełmży, tj.:   

1) Panią Annę Makowską – inspektora ds. mieszkaniowych; 

2) Panią Agnieszkę Padusińską – Worytko – inspektora ds. dodatków mieszkaniowych; 

3) Panią Magdalenę Szroeder – inspektora ds. obsługi administracyjnej świadczeń            

z pomocy społecznej; 

4) Panią Wioletę Derkowską – inspektora ds. rozliczeń i sprawozdawczości; 

5) Panią Eweliną Lewandowską – inspektora ds. świadczeń rodzinnych; 

6) Panią Beatę Pantlinowską – inspektora ds. świadczeń rodzinnych; 

do prowadzenia postępowań w sprawach wypłaty bonu energetycznego, w tym 

wydawania rozstrzygnięć, z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych oraz 

przekazywania wnioskodawcom stosownych informacji o przyznanym bonie 



energetycznym, o którym mowa w art. 4 ust. 10 ustawy o bonie energetycznym oraz          

o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego            

i ciepła systemowego.   

          § 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chełmży.  

          §  6.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

                                                                                                     Burmistrz  

                                                                                               Paweł Polikowski 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia Nr 114/SOR/24 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 1 lipca 2024 r.            

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej               

w Chełmży do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu 

energetycznego. 

 

   Zgodnie z ustawą z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych 

ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego 

(Dz.U.   z 2024 r. poz. 859), wypłata bonu energetycznego jest zadaniem zleconym gminom     

z zakresu administracji rządowej. Bon energetyczny wypłacają gminy niezwłocznie po jego 

przyznaniu przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta. Natomiast zapis art. 4 ust. 4 

powoływanej powyżej ustawy stanowi, że burmistrz może upoważnić kierownika ośrodka 

pomocy społecznej, a także inną osobę na wniosek kierownika ośrodka pomocy społecznej  

do prowadzenia postępowań w sprawach wypłaty bonu energetycznego.  

   W związku z decyzją Burmistrza Miasta Chełmży o przekazaniu do Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Chełmży realizacji zadania związanego z wypłatą bonu 

energetycznego, przyjęcie niniejszego zarządzenia uważam za zasadne. 

    

     

    

    

 

 

 

 

 


